
（案） 

（案） 

令和 6 年 2 月 1 日 

保護者 各位 

沖縄県立森川特別支援学校 

   校 長  岩 﨑 政 志  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 5 年度小学部・中学部卒業式、修了式・離任式のお知らせ 

 

立春の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。  

さて、令和 5 年度小学部・中学部卒業式、修了式、離任式を下記のとおり実施いたします。  

なお、3 月 25 日～4 月 7 日は春休みとなり、令和６年度の新学期は 4 月 8 日からとなり

ますので、ご協力よろしくお願いします。  

 

記 

 

１ 第 40 回小中学部卒業式 

（１）日 時  令和 6 年 3 月 21 日（木） 10:00 ～ 10:45 

（２）会 場  本校プレイルーム   ｗｅｂ中継：各院内教室 

（３）卒業生  中学部 3 名 

 

２ 令和 5 年度修了式及び離任式  

（１）日 時  令和 5 年 3 月 22 日（金）  

修了式：10:00 ～ 10:30 

離任式：10:45 ～ 11:30 

（２）会 場  本校プレイルーム   ｗｅｂ中継：各院内教室  

 

※ 上記の日程はいずれも給食なしで、12:40 下校（院内学級 11:50）となります。  

 

 ３ 協力願い 

（１）駐車場に限りがありますので、自家用車で来校される際は 1 家族 1 台でお願いします

（添付した駐車券を掲示して下さい）  

（２）参加者はマスクの着用のご協力をお願いします。  

（３）37.5 度以上の発熱または体調不良がある場合は、出席をお控え下さい。  


